Возможности
• Система содержит программы предварительной промывки RO-мембраны,
Таким образом увеличивается срок службы мембран.
• Программа предварительной промывки запускается автоматически после установки
новой мембраны RO, поэтому пользователю не нужно устанавливать
дополнительные процедуры очистки.
• Два комплекта картриджей для очистки с двумя колоннами работают последовательно,

E-mail: info@totallab.by
• Приготовление холостых растворов реагентов.
• В качестве разбавителя образцов для ГХ, ВЭЖХ, АА, ICP-MS и других аналитических
методов.
• Подготовка буферов и питательных сред
• Подготовка реагентов молекулярной биологии и др.
Применение
Сверхчистую и чистую воду RO можно использовать во многих областях. Некторые из них:
Ультрачистая вода                                                          RO вода
• Чистка стеклянной посуды
• Водяные бани
• Автоклавы
• Кормовая вода для лабораторных животных
Информация для заказа
Напр. Кат. №Описание
Система очистки воды Direct-Pure UP 10 230 V/50 Hz RD0P0100E
110 V/60 Hz RD1P0100E
Система очистки воды Direct-Pure UP 15 230 V/50 Hz RD0P0150E
110 V/60 Hz RD1P0150E
Система очистки воды Direct-Pure UP 20 230 V/50 Hz RD0P0200E
110 V/60 Hz RD1P0200E
Система очистки воды Direct-Pure UP 30 230 V/50 Hz RD0P0300E
110 V/60 Hz RD1P0300E
Система очистки воды Direct-Pure UP 50 230 V/50 Hz RD0P0500E
110 V/60 Hz RD1P0500E
Система очистки воды Direct-Pure UP 10 UV 230 V/50 Hz RD0P010UE
110 V/60 Hz RD1P010UE
Система очистки воды Direct-Pure UP 15 UV 230 V/50 Hz RD0P015UE
110 V/60 Hz RD1P015UE
Система очистки воды Direct-Pure UP 20 UV 230 V/50 Hz RD0P020UE
110 V/60 Hz RD1P020UE
Система очистки воды Direct-Pure UP 30 UV 230 V/50 Hz RD0P030UE
110 V/60 Hz RD1P030UE
Система очистки воды Direct-Pure UP 50 UV 230 V/50 Hz RD0P050UE
110 V/60 Hz RD1P050UE
RD0PP10UEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 10 UV,
с дозатором RD1PP10UE
230 V/50 Hz RD0PP15UE
110 V/60 Hz RD1PP15UE
230 V/50 Hz RD0PP20UE
110 V/60 Hz RD1PP20UE
RD0PP30UEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 30 UV,
с дозатором RD1PP30UE
230 V/50 Hz RD0PP50UE
110 V/60 Hz RD1PP50UE
RD0PP10TEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 10 UV,
с дозатором и ТОC RD1PP10TE
RD0PP15TEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 15 UV,
с дозатором и ТОC RD1PP15TE
RD0PP20TEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 20 UV,
с дозатором и ТОC RD1PP20TE
RD0PP30TEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 30 UV,
с дозатором и ТОC RD1PP30TE
RD0PP50TEСистема очистки воды Rephile Direct-Pure UP 50 UV,
с дозатором и ТОC RD1PP50TE
Комплексная система
Direct-Pure UP
ПЭ Водохранилище